令和６年度第４回三鷹市都市計画審議会会議録

令和７年３月 24日（月）午後３時

出席委員 （18名）

                         中村ひろし

                         山田ひろし

                         佐々木宏幸

                         石井 辰男

                         金井 富雄

                         酒井 裕央

                         髙谷真一朗

                         土屋けんいち

                         伊藤 俊明

                         前田 まい

                         山﨑 広行

                         持丸 敏昭

                         笠原 七郎

                         井上 真菜

                         谷口 奈央

                         吉野 利明

                         是井 広則

                         西藤 昭宏

出席説明員

  市長                     河村  孝

  副市長                    久野 暢彦

  企画部 DX推進担当部長             丸山 真明

都市整備部長                 小泉  徹

  都市整備部調整担当部長            高橋 靖和

  都市再生部調整担当部長            齊藤 大輔

  都市再生部三鷹駅前再開発推進担当部長     向井 研一

  総務部防災担当課長              井上  新

  生活経済課長                 黒木 誠也

農業委員会事務局長              塚本  亮

  都市計画課長                 梶原 一郎

  建築指導課長                 近藤 政則

  緑と公園課長                 奥嶋  亮

まちづくり推進課長              池田 啓起

住宅政策課長                 山中 俊介

  まちづくり推進担当課長            野﨑 昭博

  三鷹駅前地区まちづくり推進本部事務局次長   菅原 恒一

  外環・北野の里（仮称）担当課長        櫻井 正樹